
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. SAUSIO 30 D.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2025 m. sausio    d. Nr. MV-
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 30 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos
reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr.
TS-102  „Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo“,  47,  240
punktais ir 232.4 papunkčiu:

1.  S u d a r  a u Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos 2025 m. sausio 30 d.  posėdžio
darbotvarkės projektą ir teikiu savivaldybės tarybos sprendimų projektus:

1.1. Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  posėdžio  darbotvarkės  patvirtinimo.
Pranešėjas – Vytautas  Saulis, savivaldybės  tarybos  narys, laikinai  einantis  savivaldybės  mero
pareigas.

1.2.  Dėl  Rokiškio  krašto  garbės  piliečio  vardo suteikimo Petrui  Plumpai.  Pranešėjas –
Vytautas Saulis.

1.3.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko pavaduotojo
skyrimo. Pranešėja – Laimutė Sadauskienė, Etikos komisijos pirmininkė.

1.4. Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2025  metų  veiklos
programos  patvirtinimo. Pranešėja  –  Raimonda  Stankevičiūtė-Vilimienė,  Kontrolės  komiteto
pirmininkė.

1.5.  Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų
veiklos ataskaitai. Pranešėja – Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė.

1.6.  Dėl  Netvarkomų,  apleistų  kitos  paskirties  žemės  sklypų  sąrašo  sudarymo  tvarkos
aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Asta Butėnaitė, Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji
specialistė.

1.7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-319
„Dėl kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo,  esančio  J.  Biliūno  g.,  Rokiškio  m.,  panaudos”
pakeitimo. Pranešėja – Asta Butėnaitė. 

1.8.  Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Kvetkų g. 13, Panemunio mstl.,  Rokiškio r.
sav., nuomos. Pranešėja – Asta Butėnaitė. 

1.9. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Panevėžio g., Rokiškio m., nuomos. Pranešėja –
Asta Butėnaitė.

1.10. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Dariaus ir Girėno g. 36, Obelių m., Rokiškio r.
sav., nuomos.  Pranešėja – Jūratė Deksnienė, Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji
specialistė. 

1.11.  Dėl  valstybinės žemės sklypo, esančio Taikos g. 11, Rokiškio m., dalies nuomos.
Pranešėja – Jūratė Deksnienė. 

1.12. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo aukcione. Pranešėja – Jūratė
Deksnienė. 

1.13. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo.
Pranešėjas – Darutis Krivas, Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas.

1.14.  Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės  biudžeto  sudarymo,  vykdymo ir  atskaitomybės
tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Reda Dūdienė, Finansų skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.15.  Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  užimtumo  didinimo  programos  2025  metams
patvirtinimo.  Pranešėja – Ernesta Jančienė, laikinai einanti Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo
pareigas.

1.16. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės turtą viešo konkurso būdu. Pranešėja – Kristina
Tūskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė.

1.17.  Dėl pritarimo projektui  „Rokiškio rajono savivaldybės  sakralinio paveldo objektų
pritaikymas lankymui (I etapas)“. Pranešėja – Reda Ruželienė, Strateginio planavimo ir investicijų
skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

1.18. Dėl Kaimo kultūrinės veiklos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto
lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo.  Pranešėja – Irena Matelienė, Komunikacijos ir kultūros skyriaus
vedėja.

1.19.  Dėl  centralizuotai  tiekiamų šilumos ir  karšto vandens kainų dedamųjų  nustatymo
akcinei  bendrovei  „Rokiškio  komunalininkas“.  Pranešėja  –  Vilma  Navikė,  Statybos  ir
infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė. 

1.20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-67
„Dėl  atstovų  paskyrimo  į  viešosios  įstaigos  Rokiškio  psichiatrijos  ligoninės  stebėtojų  tarybą“
pakeitimo. Pranešėja – Evelina Grėbliauskienė, sveikatos reikalų koordinatorė.

1.21. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-52
„Dėl asmenų paskyrimo į viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro
stebėtojų tarybą“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina Grėbliauskienė.

1.22.  Dėl  Sporto  srityje  veikiančių  fizinių  ir  juridinių  asmenų  veiklos  finansavimo  iš
Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Laužadis,
Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas.

1.23.  Dėl Priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis
pagal priešmokyklinio ir  bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo patvirtinimo.  Pranešėjas –
Aurimas Laužadis. 

1.24.  Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  gyventojų  mokėjimo  už  socialines  paslaugas
tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja  – Daiva Kilienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus
vedėjo pavaduotoja. 

1.25.  Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  2025  m.  valstybės  lėšomis  finansuojamų
melioracijos darbų programos patvirtinimo. Pranešėja – Jolanta Jasiūnienė, Žemės ūkio skyriaus
vedėja.

2. Š a u k i u 2025 m. sausio 30 d. 10 val. Rokiškio rajono savivaldybės I a. salėje Rokiškio
rajono savivaldybės tarybos posėdį.

Potvarkis  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Rokiškio  rajono savivaldybės  merui
(Sąjūdžio a.1,  Rokiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta  tvarka
arba Lietuvos administracinių  ginčų komisijos  Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos  g.  62,
Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62,
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės tarybos narys, Vytautas Saulis
laikinai einantis savivaldybės mero pareigas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Rokiškio rajono savivaldybės administracija 188772248, Sąjūdžio
a.1, LT-42136 Rokiškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025
M. SAUSIO 30 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-23 Nr. MV-19-(2.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Saulis, Tarybos narys, Taryba
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS SAULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 09:05:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-23 09:06:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-27 12:28:45 – 2028-10-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-23
09:15:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-23 09:15:17 DBSIS


